

افزایش ارزش سهام فولاد مبارک، نشانه عملکرد مثبت است

دکتر بهرام سبحانی در جلسه کمیته مدیریت فولاد مبارک گفت: افزایش ارزش سهام فولاد مبارک، نشانه عملکرد مثبت شرکت است. مدیرعامل فولاد مبارک در این جلسه که با حضور مدیرعامل، معاونان و سایر اعضای این کمیته برگزار شد، پس از استماع گزارش نواحی و معاونت‌های مختلف شرکت، موفقیت فولاد مبارک در نخستین دوره ارزیابی بنیاد مدیریت کیفیت اروپا (EFQM) و کسب عنوان سسرآمدی و تقدیرنامه پنج ستاره همچنین راهمایی فولاد مبارک به جایزه جهانی تعالی سازمانی را به همه مدیران و کارکنان شرکت تبریک گفت و از تلاش کارکنان گروه فولاد مبارک در کسب رکوردهای تولید قدردانی کرد.

لزوم ایجاد توازن در زنجیره تولید فولاد

با وجود آنکه در برنامه چشم انداز پنجم توسعه کشور، تولید ۵۵ میلیون تن فولاد برنامه ریزی شده؛ اما متاسفانه بسیاری از طرح‌های فولادی به دلیل عدم توجه به مکان یابی های صحیح و مطالعات فنی و اقتصادی از توجیه لازم برای ادامه برخوردار نیستند و به رغم پیشرفت ۴۰ درصدی، ادامه پروژه میسر نیست. در همین ارتباط محمدرضا بنی‌اسدی اظهار کرد: دستیابی به تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد، هدف خوبی است؛ اما باید در کنار این هدف گذاری، یک نکته بسیار مهم را مدنظر قرار دهیم و آن نکته این است که باید در زنجیره تولید فولاد، توازن ایجاد شود. این کارشناس فولاد اظهار کرد: بهر میرداری از تمامی پروژه‌های توسعه‌ای فولاد به ۳ تا ۴ سال زمان نیاز دارد.

کوتاه از فولاد

اولویت دولت در فولاد، تأمین سرمایه در گردش باشد

یک کارشناس صنعت فولاد ایران با بیان اینکه مشکل جدی برخی واحدهای تولید فولاد، نقدینگی است، گفت: دولت باید اولویت خود را تأمین سرمایه در گردش برای این واحدها قرار دهد. بهمن قاسمی تصریح کرد: مشکل جدی نقدینگی، مانع از تداوم فعالیت این واحد می‌شود، در عین حال اکنون بدهی سررسید گذشته نیز نداریم. وی با بیان اینکه مزیت صادرات تولیدات فولادی موجب شده است رویکرد واحدهای فولادساز کشورمان به سمت بازارهای برون مرزی باشد، یادآور شد: این امر یک امتیاز برای کارخانه‌های تولیدکننده داخلی است؛ اما نباید صنعت داخل را قربانی تأمین نیاز شرکت‌های خارجی کرد.

دکتر سبحانی تصریح کرد:

پذیرش استراتژی‌ها، مهم‌ترین عامل موفقیت فولاد مبارک

جدید فولاد مبارک به بار نشیند، گفت: این عزیزان به خوبی درک کردند که سود بلندمدت، بهتر از سود مقطعی است که البته همه این موارد بر مبنای اتخاذ یک استراتژی روشن، هدفمند، آگاهانه و توأم با دوراندیشی میسر شده است. وی از کاهش هزینه‌ها به عنوان یکی از راهکارهای افزایش درآمد و سود شرکت یاد و اضافه کرد: در واقع فولاد مبارک به مجموعه‌ای از تلاش‌ها و به کارگیری راهکارهای مختلف توانست شرایط سخت دو سال قبل را به خوبی پشت سر گذارد و با سرمایه گذاری هدفمند در توسعه‌ها از تولید ۴/۵ به ۲/۷ برسد و در عین حال توسعه‌های مجتمع فولاد سبا، شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری و فولاد سنگان را اجرا کند.

زیرا در فولاد مبارک که معتقدیم هیچ مشکلی نیست که قابل حل نباشد. فولاد مبارک به عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود، سرآمد است مدیرعامل فولاد مبارک در بخش دیگری از سخنان خود گفت: فولاد مبارک همواره در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود، سرآمد بوده است؛ اما از آنجا که اکنون فولاد مبارک به یک سازمان جهان تراز مبدل شده، می‌توان بسا همکاری و مشارکت تمامی سهامداران شرکت، گام‌های ارزنده‌ای برای نسل‌های آینده و توسعه پایدار کشور برداریم. دکتر سبحانی ضمن قدردانی از سهامدارانی که با افزایش سرمایه شرکت در مجامع قبل اجازه دادند طرح‌های توسعه و سرمایه گذاری‌های

اینکه گروه فولاد مبارک از سنگ تارنگ را در خود دارد، گفت: در آغاز بهره‌برداری، ظرفیت فولاد مبارک که ۴/۲ میلیون تن در نظر گرفته شده بود؛ اما در ادامه تلاش کارکنان و تفکر مدیریت، فرصت‌ها و تهدیدها به خوبی در ادوار مختلف شناسایی و حتی در مواقعی با آینده‌نگری، دستاوردهای بزرگی را برای شرکت و ذی‌نفعان به بار آورده است. وی از اهمیت پاسخگویی به موقع به مشتریان و گرفتن ایده‌ها و دیدگاه‌های آنها به عنوان یک اصل انکارناپذیر یاد و تصریح کرد: در هنگام مواجهه با محدودیت‌های داخلی شرکت باید استراتژی و نحوه عملکرد خود را بازبینی کنیم. پس از شناسایی مشکل باید به دنبال یافتن راهکارهای کارآمد باشیم؛



آمده؛ مجموعه‌ای که این اهداف را باور دارد و به آن عمل می‌کند و این همان نقاط قوت و فرهنگ نهادینه شده در فولاد مبارک است. وی تأکید کرد: تکمیل زنجیره تولید در فولاد مبارک که اصفهان نتیجه زحمات کارکنان و دوراندیشی مدیریت این شرکت در ادوار مختلف است. مدیرعامل فولاد مبارک به اشاره به اهمیت عملکرد تک تک کارکنان شرکت و با بیان

دفترچه‌ای تهیه می‌کنند؛ این در حالی است که با خروج مشاور از شرکت، آن کتایچه نیز با یگانگی می‌شود؛ ولی در فولاد مبارک این برنامه ریزی‌ها و تدوین استراتژی‌ها از درون سیستم استخراج می‌شود. اگرچه ممکن است برای نظام‌مند کردن و ترجمه اهداف نیز از حضور مشاور استفاده شود ولی قدر مسلم این است که خواسته‌ها از دل خود مجموعه بیرون

دکتر بهرام سبحانی در جلسه تدوین نقشه استراتژی شرکت فولاد مبارک در اقی ۹۹-۹۷ با بیان اینکه باور کارکنان به استراتژی‌های شرکت و کامل بودن زنجیره تولید، مهم‌ترین عوامل موفقیت فولاد مبارک است، گفت: غالباً بسیاری از شرکت‌ها هنگام تدوین اهداف و استراتژی‌های خود از حضور مشاور بهره می‌برند و به همین منظور دستورالعمل را

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، رشد ۳۰ درصدی تولید در فولاد هرمزگان

مهندس ارزانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در نشست خبری که به مناسبت ششمین سالروز افتتاح این شرکت برگزار شد، از سوده شدن این شرکت در سال ۹۶ خبر داد. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با ارائه گزارش عملکرد این شرکت از ابتدای راه اندازی تا کنون با اشاره به نقش حیاتی فولاد مبارک

در راه اندازی و به تولید رسیدن فولاد هرمزگان تأکید کرد: در سال ۱۳۹۰ فولاد مبارک به خریداری ۱۰۰ درصد سهام شرکت فولاد هرمزگان، مالک این شرکت شد. وی خاطر نشان کرد: با انتقال دانش فنی از این شرکت و تجربه کارشناسان، بزرگ‌ترین کارخانه فولادی کشور در دوران تحریم توانست نقش بسزایی در رشد و شکوفایی فولاد هرمزگان ایفا کند؛ به طوری که امروز شاهد تولید باکیفیت‌ترین تختال کشور در فولاد هرمزگان هستیم. ارزانی با اشاره به سهم ۸,۱ درصدی فولاد هرمزگان

در تولید فولاد خام کشور گفت: در ۹ ماهه سال جاری بیش از یک میلیون تختال تولید کردیم که این میزان تولید، رشد ۳۰ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل در پی داشته است. مدیرعامل فولاد هرمزگان در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص سوددهی این شرکت گفت: با توکل به خداوند و تلاش و کوشش شبانه روزی همکاران در فولاد هرمزگان در سال ۱۳۹۶ شاهد سود دهی این شرکت خواهیم بود به

نحوی که ضرر انباشته طی ۵ سال گذشته نیز جبران خواهد شد. وی اضافه کرد: تختال تولید شده در فولاد هرمزگان از باکیفیت‌ترین تختال‌های کشور است. ارزانی با اشاره به سهم فولاد هرمزگان در چشم انداز فولاد کشور گفت: برنامه تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در منطقه ویژه اقتصادی، جدی است. وی با بیان اینکه برای طرح توسعه در انتظار تأمین مالی هستیم، گفت: حجم این قرارداد حدود ۴۰۰ میلیون دلار

احتمال افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارگران

ایستنا: یک مقام مسئول کارگری با اشاره به احتمال افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی حقوق کارگران در سال آینده، گفت: سال گذشته نمایندگان گروه کارگری و کارفرمایی در شورای عالی کار، به رقم دو میلیون و ۴۸۰ هزار تومان به عنوان رقم سبد هزینه ماهانه خوارهای کارگری رسیدند؛ اما با وجود آنکه قرار بود این رقم مبنای تصمیم‌گیری مزد سال ۱۳۹۶ قرار گیرد، خلاف آن عمل شد. علی‌اصلاحی گفت: با وجود آنکه یکی از وظایف شورای عالی کار، بررسی ابعاد حقوق کارگران در طول سال است، تنها در دو ماه آخر سال این شورا فعال می‌شود و در نهایت چند روز مانده به عید، رقمی که مورد رضایت گروه‌های کارگری نیست، به تصویب می‌رسد.

توزیع قیر رایگان از سر گرفته می‌شود

تجارت نیوز: یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس با اشاره به توقف توزیع قیر رایگان از ابتدای آذرماه سال جاری گفت: علت این توقف، اختصای منابع درآمدی ناشی از هدفمندسازی یارانه‌ها و مخالفت سازمان برنامه‌بودجه با انجام این کار بود که البته پس از تأکید نمایندگان بر مصوبه مجلس، توزیع قیر رایگان از سر گرفته می‌شود. شادمهر کاظمی زاده گفت: در نشست کمیسیون عمران با وزیر نفت، درباره چرایی توقف توزیع قیر رایگان بحث و تصمیم‌گیری شد. این نماینده مجلس بر صراحت مصوبات بودجه‌ای مجلس در توزیع قیر رایگان در قوانین بودجه سال‌های ۹۴ تا ۹۶ تأکید کرد.

لوکس شدن یک کالای کاملاً کاربردی

جای پای میلیاردها در بازار سیم کارت

آنها هم تلاش برای در اختیار گرفتن شماره‌های اصطلاحا «رند» است؛ همین تر تیب قرار گرفتن شماره‌های تلفن، باعث شده است تا برخی‌ها برای در اختیار داشتن شماره‌های رندتر، مبالغی کلان حتی تا یک میلیارد تومان هم هزینه کنند.

شماره‌های رندی که به مزایده گذاشته می‌شوند

در این رابطه، غلامحسین اظه‌ری، فعال صنفی بازار سیم‌کارت‌های تلفن همرا، در رابطه با آخرین زمانی که برای اولین بار یکی از اپراتورهای اصلی ارائه دهنده سیم‌کارت به برگزاری مزایده برای فروش سیم‌کارت‌های اصطلاحا «رند» خود اقدام کرد، افزایش قیمت سیم‌کارت‌های رند، شکلی رسمی به خود گرفت و تثبیت شد

زمانی که برای اولین بار یکی از اپراتورهای اصلی ارائه دهنده سیم‌کارت به برگزاری مزایده برای فروش سیم‌کارت‌های اصطلاحا «رند» خود اقدام کرد، افزایش قیمت سیم‌کارت‌های رند، شکلی رسمی به خود گرفت و تثبیت شد. فروتن با توضیح شیوه‌های مختلف متقاضیان برای پیدا کردن شماره‌های مدنظر خود، اظهار کرد: در برخی از موارد متقاضیان برای تهیه شماره مورد نظر خود به بازار مراجعه می‌کنند؛ اما

البته اینها مربوط به شماره‌های عادی و معمولی است؛ اما برای شماره‌های استثنایی و اصطلاحا رند بعضی خطوط حتی با قیمت‌های ۵۰۰ میلیون و یک میلیارد تومان هم به فروش رفته است؛ به نظر می‌رسد برخی اوقات خود شرکت‌های مرجع ارائه سیم‌کارت‌ها هم به این مسئله دامن می‌زنند. اینکه برای ارائه برخی شماره‌های رند به مشتریان، مزایده برگزار شود، خود به تنهایی می‌تواند عاملی برای مشروعیت بخشیدن به انگیزه برخی‌ها برای خرید گران تر سیم‌کارت‌های رند باشد.

قیمت گران یک سیم‌کارت، هیچ مزیت کارکردی بیشتری ندارد

افشار فروتن، فعال صنفی حوزه بازارهای سیم‌کارت، موبایل هم با بیان اینکه قیمت گران یک سیم‌کارت، هیچ مزیت کارکردی بیشتری ندارد، گفت: قطع ارائه سیم‌کارت‌های با کدهای قدیمی‌تر، باعث شد تا تقاضا برای استفاده از این سیم‌کارت‌ها بیشتر و قیمت آنها گران تر شود. تقاضا نیز منائر از مباحث تجملاتی و حتی بورسی سیم‌کارت‌های تلفن همراه است. این فعال صنفی بازار سیم‌کارت، با بیان اینکه بعد از دوره‌ای، اپراتورهای تلفن همراه نیز به این تب بازار دامن زدند، گفت: زمانی که برای اولین بار یکی از اپراتورهای اصلی ارائه دهنده سیم‌کارت به برگزاری مزایده برای فروش سیم‌کارت‌های اصطلاحا «رند» خود اقدام کرد، افزایش قیمت سیم‌کارت‌های رند، شکلی رسمی به خود گرفت و تثبیت شد. فروتن با توضیح شیوه‌های مختلف متقاضیان برای پیدا کردن شماره‌های مدنظر خود، اظهار کرد: در برخی از موارد متقاضیان برای تهیه شماره مورد نظر خود به بازار مراجعه می‌کنند؛ اما

دلیل افزایش قیمت لوازم خانگی

ایستنا: سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی از افزایش متوسط پنج درصدی لوازم خانگی خبر داد. حمیدرضا غزنوی، گفت: افزایش پنج تا ۲۰ درصدی قیمت فولاد و پتروشیمی به عنوان مواد اولیه در تولید لوازم خانگی و نیز تحولات قیمت ارز در بازار، از علل اصلی افزایش قیمت لوازم خانگی به شمار می‌رود. وی ادامه داد: در صورتی که شرایط بازار دستخوش تغییر نشود و شاهد افزایش قیمت دلار باشیم به طور حتم قیمت لوازم خانگی نیز با رشد قیمت همراه خواهد بود؛ اما اگر جلوی افزایش قیمت دلار در بازار گرفته شده و برای این مسئله چاره‌اندیشی شود، قیمت لوازم خانگی با افزایش روبه رو نخواهد بود.



هم برای شماره‌های رند بی‌معنی می‌کند. علاوه بر این و سواى از بحث رند بودن یا نبودن یک شماره مسئله نرخ‌ساز دیگر قدیمی بودن یا نبودن کد یک شماره است که آن هم در جای خود مسئله بی‌اهمیتی است.

سیم‌کارت حالتی سرمایه‌ای به خود گرفته است

در همین رابطه به گفته محمد پناهی، فعال صنفی بازار سیم‌کارت‌های تلفن همراه سیم‌کارت حالتی سرمایه‌ای به خود گرفته است؛ همین که خود متخبرات اقدام به برگزاری مزایده می‌کند، خود می‌تواند علتی برای افزایش تب گران تر شدن برخی سیم‌کارت‌ها باشد؛ چرا که مشتریان تصور می‌کنند واقعا کالای با ارزشی را از دست داده‌اند؛ در حالی که واقعا اینگونه نیست و رند بودن یا نبودن یک سیم‌کارت، نمی‌تواند روی کارایی آن تأثیر داشته باشد. واقعیت این است که سیم‌کارت در کشور ما حالتی لوکس و حتی سرمایه‌ای به خود گرفته که بازار بزرگی هم در کنار آن به وجود آمده است. بازار داغی که این روزها داغ تر هم شده تا قیمت‌های نجومی همچنان جای پای در این بازار داشته باشند.

خودرو

اهدای لوح تقدیر غره برتر نمایشگاه خودرو به سایپا

نسل فردا: گروه خودروسازی سایپا در سومین نمایشگاه خودروی مازندران حضور فعال داشت که پس از بررسی مسئولان برگزارى نمایشگاه و نظر بازدیدکنندگان، سایپا به عنوان غره برتر معرفی و محمدرضا حقیقی مدیر روابط عمومی شرکت سایپا به نمایندگی لوح تقدیر این عنوان را دریافت کرد. در این نمایشگاه گروه سایپا در راستای حضور آخرین دستاوردهای خود با محصولات کوئیک، سایناتومات، سراتو آپشنال، آریو تاکسی، خانواده بریلیانس، ساندرو استپ‌وی، ساندرو آپشنال، ریج، پادار، خانواده چانگ‌شان GS۳۵ و حضور نمایندگی‌های فروش و خدمات پس از فروش منتخب استان مازندران پذیرای بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان صنعت خودرو در استان مازندران بود.

مرکز تحقیقات سایپا مجموعه‌ای

بی نظیر در ایران است

نسل فردا: رئیس مرکز ملی فضایی ایران در جریان بازدید از مرکز تحقیقات سایپا گفت: مرکز تحقیقات سایپا، مجموعه‌ای بی نظیر در صنعت خودروی کشور است. منوچهر منطقی اظهار کرد: خودروسازان داخلی، هزینه‌های هنگفتی در مسیر طراحی محصولات جدید انجام می‌دهند و به دلیل بازگشت بلندمدت هزینه‌های سرمایه‌گذاری خودروسازان در امر توسعه محصول، این واحدها نیازمند کمک‌های دولتی هستند و شرکت‌های خودروسازی در ایران به دلیل وجود مشکلات و موانع مالی باید با استفاده از روش‌های جدید و پیاده‌سازی مدل‌های متنوع کسب و کار، فعالیت‌های خود را رونق بخشند.